

Podatelna (ÚMČ Praha 17)

Od: nahradavydelku@seznam.cz
Odesláno: 11. listopadu 2013 16:09
Komu: nahradavydelku@seznam.cz
Předmět: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Městská část Praha 17

Doručeno: 11.11.2013

ÚMČP17 018506/2013

listy:2 přílohy:

druh:



mc17es5077bc5b

Vážené dámy a pánové,

dovoluji si Vás tímto dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, požádat o poskytnutí následujících informací týkajících se poskytování náhrad mzdy a výdělku (dále jen „náhrada výdělku“) ušlého v souvislosti s výkonem funkce členům zastupitelstva městské části

- 1) Za které konkrétní činnosti má člen zastupitelstva městské části nárok na náhradu výdělku prokazatelně ušlého v souvislosti s výkonem funkce člena zastupitelstva?

- 2) Náleží členu zastupitelstva v případě, že je členem výborů a/nebo komisí, náhrada výdělku i tehdy, pokud se coby člen zastupitelstva účastní zasedání těchto komisí/výborů?

- 3) Je zastupiteli městské části obdobným způsobem nahazován výdělek ušlý za dobu, kdy jednal coby zastupitel přímo s občany?

- 4) Na základě jakých podkladů (předpisu) je o náhradě rozhodováno a kdo (funkce) o náhradě rozhoduje?

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o sdělení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informaci žádám poskytnout elektronicky a prosím o její zaslání na emailovou adresu nahradavydelku@seznam.cz

Předem Vám velice děkuji za vyřízení mého požadavku.

S pozdravem a přáním hezkého dne,

Havlíčková Ivana (ÚMČ Praha 17)

Od: Němejce Lubomír, Ing. (ÚMČ Praha 17)
Odesláno: 18. listopadu 2013 8:24
Komu: nahradavydelku@seznam.cz
Předmět: Odpověď na dotaz k náhradám výdělků dle zákona 106/1999 Sb. Praha 17

Vážený pane,

Odpovídám Vám tímto na základě Vaší žádosti ze dne 11.11.2013 podané dle zákona o svobodném přístupu k informacím týkajících se poskytování náhrad mzdy a výdělků (dále jen „náhrada výdělků“) ušlého v souvislosti s výkonem funkce členům zastupitelstva městské části.

- 1) Za které konkrétní činnosti má člen zastupitelstva městské části nárok na náhradu výdělků prokazatelně ušlého v souvislosti s výkonem funkce člena zastupitelstva?
Takový nárok ze zákona nevyplývá a naše městská část takové náhrady neposkytuje.
- 2) Náleží členu zastupitelstva v případě, že je členem výborů a nebo komisí, náhrada výdělků i tehdy, pokud se coby člen zastupitelstva účastní zasedání těchto komisí/výborů?
Takový nárok ze zákona nevyplývá a naše městská část takové náhrady neposkytuje.
- 3) Je zastupiteli městské části obdobným způsobem nahrazován výdělek ušlý za dobu, kdy jednal coby zastupitel přímo s občany?
Takový nárok ze zákona nevyplývá a naše městská část takové náhrady neposkytuje.
- 4) Na základě jakých podkladů (předpisu) je o náhradě rozhodováno a kdo (funkce) o náhradě rozhoduje?
Naše městská část takové náhrady neposkytuje. O zavedení takových náhrad by muselo rozhodnout zastupitelstvo městské části a zároveň určit pravidla včetně schvalovatele. Jak bylo již výše řečeno, nemáme s těmito náhradami žádné zkušenosti a nemohu tedy ani sdělit žádné údaje o výši úhrad.

S pozdravem

Ing. Lubomír Němejce
Tajemník ÚMČ PRAHA 17
Tel: 235 300 097